aut nobilitatis tuae. || 14. Atti. 1. Maximè autem de Bruto nostro, de quo quidem ille ad quem diuerti, Cæsarem solitum dicens, magni referit hinc quid velit, sed quicquid vult, valde vult. 6. 1. Brutus etiam cùm rogat aliquid contumaciter, arroganter angivavirat, soleat scribere. 3. Famil. 11. Quod Pompeij & Brutii fidem benevolentiamque mirificè laudas, lator virtute, & officio cùm tuorum necessiorū, meorum amicissimorum: tum maximè alterius omnium seculorum & ḡtūm principis: alterius iampridē iuuētutis, celeriter (vt sp̄co) ciuitatis. 15. Att. 1. Quod

Quod Brutus rogat, ut ante Kalendas ad me quoque scriptis, & fortasse faciam, sed plane quid velit nescio. Quid enim illi afferre consilij possum, cum ipse egeam consilio, & cum ille suae immortalitati melius, quam nostro otio consuluerit. 14. 22.

Quid tu Bruto putas ingenioso & eruditio? Aca. 12. Brutus quidem noster excellens omni genere laudis, sic Philosophiam Latinis literis persequitur, nihil ut eisdem de rebus à Græcis desideres: & eandem quidem sententiam sequitur quam tu. 3. de Finib. 6. De ipsis rebus saepeniterò, Brute, vereor ne reprehendar cum hac ad te scribam, qui tunc in Philosophia, tum in optimo genere Philosophiae tantum processeris. 1. de Finib. 8. Brutus de virtute liber ad Ciceronem.

B V B L C V S, boum custos. 1. de D. 57. Hoc somnio commotus manè bubulco præstò ad portam fuit.

B V C C A, os ipsum, & interior malarum pars concava. Postquam in Sen. 12. Consul processit graibus oculis, fluentibus buccis. I.P. 25. Fluente cerussata buccæ. 1. de Orat. 266. Gallus pictus sub nodis distortus, electa lingua, buccis fluentibus. 7. At. 10. Tu ad me crebro scribe, vel quod in buccam venerit. 1. 9. Si nullam rem habebis, quid in buccam venerit, scribito. 12. 1. Cum coram sumus, & garrimus quicquid in buccam venit.

† A D I V N C T. Fluente, 2. de Nat. Fluente cerussata, atque digna Capua vetere, in Pis.

¶ Syntaxis. Cum affectum furoris indicamus, buccæ: cum iocamus de scripto, vel dicto, bucca.

B V C C I N A, tuba belli, pro Mur. 22. Te gallorum, illum buccinorum cantus exultat. 6. V. 96. Signum buccina datur.

B V C C I N A T O R, prece, tubicen. 16. Fa. 2. 1. Quod pollicetis, te fore buccinatorem existimationis meæ, firmo animo id facias licet.

B V C C V L A. 6. V. 135. Mironis buccula ex ære. 1. de Diui. 48. Buccula ex auro: id est, vitula, seu iuuenia.

¶ B V L B V S, pro Clu. 97. At etiam Bulbus est condemnatus, adde maiestatis. Ibidem. Ego enim sic arbitror, Bulbum, quod homo nequam, turpis, improbus, multis flagitiis contaminatus, in iudicium sic adductus. Ibidem 102. Illud Bulbi & Poppilij contra Cluentium non est. 4. V. 79. Quem mihi tu Bulbum, quem Stalenium, quod vñquam huiusmodi monstrum, aut prodigium audiuimus, aut vidimus, qui cum reo transfigat, post cum accusatore decidat?